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Amittnr gård rid Koklak» station i 
Kyrksiätt.HENORA, tuu “tj»" bintidee lötfoUp- 

4c och sina bästa-öeakniegnr 
fyBda.

och taatirm it itntbn ock t fan 11. Gör dit si tyst möjligt.
h viska ej hvar km i »jukrnm- 

t elkr utanför dörren1- Ga ij 
VILL EXEKCEHA pi ti, men begagna ej keller hmar- 

Pnns Gnstal af rande skodon

stemanarn 61,500 kr

En Gosses AmbitionONTARIO. ETT RESESTIPENDIER d 700 
Mana N v lund

. rum hfahril be

PRINSEN 
BEVÄRING
Danmark, som den 4 mars fyllde 
12 ir, kar för almkt att den iv drifter 
maj installa stg i gardeskasemcn pi hans frigör
lör att fullgöra sm värnplikt. Det tt Tillit mga tröttan.lc 
är pi kans eget initiativ, som >>i> pntumnu besök. Mottag 
kommer att exercera brvinng, lik- ,jjana vinner, 
som kan uttalat sm önskan*

- Vigdomsloteemgea mom den ; mark kar laranmmn 
Svensk, luti, foi samhagen kar sta- vid Vasa svenskagFc 
des kar beslutat att kafva ca 1stU- i vajad, 
rar aftoennderkillnmg fredagen d.
14 nästa May Vd detta tilRiRe. S! LP V ERBRÖLLOP lirades kar- 
kommer pastor C O. Olander att oen dagen al teleioncentrallörestka- 
killa föredrag om antroaomsea. d daren Gustaf Gustafsson oek kans 
v. s. himlakropparna eller stjärnor-, 
na. ett föredrag som ri tro vid 
bUva mycket intressant ock läro­
rikt. Ingen som har tillfälle att 
närvara bör försumma att infinna

Alfr. Carlström tore ^12. Iakttag noga Iskarens
Svara honom kort ock EN GOSSES

RAS
G E N TIN G ÄR 
ATT F'Å EN GOSSE ATT TÄNKA 
VÄL OM SIG SJÅLK

AMBITION FOST- 
GENOM G.O D A kil VD £ K IN 

VÄRDT MERA ÄNi Kenom ock umkring- 
t rak leg, mottager pre* a 

lim och inbetalningar annon-

och
•dotl

som hjälpa att 
om skota <kn sjuke iller krokas besök 

underock meddelande» Trifii i de» att i fcråga om behandling 
exerctstiden bli jimnställd med o4- 
riga rekryter

verka uppmuntrande eller lugnan-ETT UNDERSTÖD ai 2,000 mk 
för idkande ai studier 1 utlandet 
hax beviljats orkesterledaren O sia» 
Fohström i Vasa

“UON BRAND’* 
KLÄDER

de9t, Kenora, Ont
14. Var själf hoppfull och oroa ej 

den sjukesif vid detta tillfåBe Atve» före­
kommer mycken sang. musik och 
deklamation m. m Inträdet ar 25 
cents. Kommen mangrant!

(S-n.)(Insandt.)
STOFTET ai den 1 Stockholm 

hastigt aflidne förre senatorn von 
Troil fördes den 29 mars med ång­
fartyget “Bore I" tiU A bo for att 
begrafvas i fädernejorden.

Det slag som håller pr of v* t 

slag \ i halva försökt 
kunna rekommendera 
hasta att köpa 
samt sitta utmärkt 

Dubbla

Vid •rafven.

vara det
'

Gå till den

SKANDINAVISKA BUTIKEN
Kysst ai morgonsolen, smekt al 

hafvets vind
Såg jag en vacker flicka med tårar 

på sin kind.
Vid grafvens port hon stannar och 

läser tidens år
Hon ser den öppna grafven, dit hen­

nes vän snart går

Eu stadspark kommer att an­
läggas här under vårens lopp. Sta­
den beviljade $>uo för ändamålet. 
men som 'det endast var en god 
början ai den summa som erford­
rades, sa beslöt» att utsända sub­
skriptionslistor ior samma ända­
mål. Genom dessa listor har re­
dan
summa, ot.h mera inflyter ior hvar­
je dag. För dem som önska lemna 
bidrag ull delta nytliga företag, 
gifve* tillfälle att sa gora genom 
listor, utlagda på följande platser: 
Johnson s Drug Store, Wood’*I>rug 
Store, Y.M.C.A., mr P. Caldwell, 
K ing Edward hotell, V\ orkingmens 
Clothmg Store, Frank Gardner m.

— Prenumerera på Caaada-Ttd- 
magen. Endast en dollar för året. for alla sorter» Sötsaker, Låake- 

dnrrker. Frukt, Tobak, Snus och 
Särskildt biljardrum.

^ERTILLÄS FÖRSVINNAN­
DE. Pertilläs hustru har motta­
git ett i I.ondon aislampåadt bref- 
kort från sm man, dån han med­
delar, alt han anlandt till saeda 
ort och aisändl kortet t samma 
ögoebHck han lämnar Europa. A i 
orsaker, som han ej kan nämna i 
brefvet, har han sett sig tvungen 
att fly. Kortet är odateradi.

knäna. sitst-n «xh
arm bårarna, hvarest håltbarhc 
ten fordras större 
halva upphöjda skuldror lång 
främst veken n». m

— Tdl Vermilhon Bay, Ont., al- 
rest» i dag onsdag följande herrar: 
Gu*. Norman, G K Hendritkson 
och Hjalmar Hedkvist. Vistelsen 
där blifvrr endast en kort tid.

Cigarrer
Högkvarteret för Skandinaver.

RockarnaHENRY LEA
Kenora. OntMutn Stinkommit en rätt alsevärd Hon tankte djupt tillbaka allt se­

dan barndoms år.—* Mr och mr» C C Delbridge 
»amt dotter haiva hemkommit 
från au» vidsträckta resa i de väst­
ra delarna ai Canada och Förenta 
Staterna De, befnnno »ig samtliga 
1 högönskbg välmåga.

Priserna äro baserade på k\a 
litet, icke på billighet

Den tanke mtldt hon gömde 1 hjär­
tats djupa sår

Ty han, som henne älskat och 
* GEN KRALGU VERNÖRSSK IF- skänkt sin trugna hand

Retsch ' Skrdver: Ur imtie-1 A‘ tiarn* a-ffd »kord.ts och sveptj
1 dodens famn

l B IJ O U
t TEATERN
r MAIN STREET KENORA

Kostymer från $4.50 till $10.00
TE.
rad käUa meddelas oss att »eneral- 
guvernörskapet i Östersjöprovin­
serna i dagarna skaR slopas 
uppgifves att generalguvernören i 
Östersjöprovinserna baron Meller- H°n »tår för världen slagen och för 
Sakomelski utnämnes till finsk ge- ^ glädje stum
neralguvernor" >ker general Böck- Don hjärtats tankar lyfter emot 

Baron Meller-Sakomelski ^et sälla land,
Och längtande hon bidar att tagas 

i hans famn.

White & Manahan
138 Ma in Street,

— Vederbörande myndigheter ha 
beslutat att anskafl* en skicklig 
förman for att ofvervaka en del 
allmänna arbeten for staden.Bland 
andra arbeten som måste noga till­
se» är utvidgningen ai Norman- 
bron öfver Cameron Bay. Till det­
ta arbete är anslaget $400.00, en­
ligt kostnadsförslag häröfver ai 
mr F. Hudson.

yct Och tyst hon där betraktar hans 
sista hvilorum t1 Kenora, Ont.**

— 1 forra veckan hetnkuin kapten' 
Machm, M.P.P., i sallskap med »m 
hustru fran Toronto. Mr Machin 
påstod att arbetet 1 legislaturen 
har under det gängn* mötet varit 
harmoniskt och arbetet har fort­
gått i frid och sämja — det som 
har utfört 
‘court-huset härstädes, till hvilket 
$40,000 anslagits, så är det antag­
ligt att arbetet därpå skall taga 
sin början under innevarande som­
mar. Dr Brute Smith, hvilken re­
presenterar provinsens sekreterare, 
samt stadsarkitekten komma hit 
fortast möjligt. Dessa herrar sko­
la da bestämma platsen samt öf- 
verlemna arbetet m. m., 
kommer att taga sin början for­
tast möjligt.

förevisar rörliga bilder hvar- 
je helgfri dag på eftermidda­
garna och kvällarna Vaude- 
ville förekommer, 
tressant och underhållande 
program som ombvtes hvarje 
vecka. God musik.

man.
befinner sig i. n. 1 Petersburg. Ett in

BÖCK MAX 1 ONÅD General­
guvernör Böck mans ställning upp- 
gifves vara i hö» grad osäker. Re­
geringen anser att han visat för 
stor svaghet mot de konstitutio­
nella och ämnar utnämna general 
Meller Sakomelski till hans efter-

Knäböjande hon grät vid den 
dystra grafvens rand,

När moder jorden gömde en tro­
fast vän i famn.

Hon bedjande ses smila 'Min vän ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
jag komma vill. 

höga salar där hörer jag 
dig till.

Angående det nya
— Goodtemplarna» byggnad* 

klubb had» anordnat pake.aukuon 
1 nn lokal på fredags aftonen. Den- 

försäljning var i allo lyckad, 
därför kan nu klubben glädja sig 
åt en icke ringa tillökning 1 sin of­
ta hård t anlitade kassa. Lokalen

Alldeles nvrestaurerad.

I himlens

Anderson & Johnson
Snickare och Byggmästare

H. HendersonHUX 1)R A-ARSMIN X E.ETT
Till minne af Borga landtdag, då 
finname hvllade Alexander 1, hölls 
den 29 mars i Borga domkyrka en 
högtidlig gudstjänst, som afsluta- 
des med af täck ande t af en utaf j 
kommerserådet Aug. Eklöf och 
handlanden G. L. Söderström be­
kostad staty öfver Alexander. Sta­
tyens skapare är bildhuggaren 
Walter Runeberg.

var fullsatt af en köplystcu publik. 
Efter försäljningen serverades för­
falskningar Ull de närvarande.

Ingolf, Ontario.

hvilket
Bästa arbete till billiga priser. 

Affischering v erkstaV.ee.
] SECOND ST., KENORA, ONT.

— Under innevarande vecka kom­
mer “Victoria Skating Rink"’ att 
öppnas för allmänheten. Golivet 
är alldeles nytt samt är mlagdt 
med allra största omsorg, 
hundra par rullskridskor ha älven i 
dagarna anlandt, sa att allt nu är 
nytt och förstklassigt. Utan tvif- 
vel en både nöjes rik och hälsosam 
sport för ungdomen.

AllmännyttigtKN UPPLYSNING.
Pa förekommen anledning vill jag 

härmed meddela att The Standard 
Fire Insurance Co. har upphört 
med sin verksamhet, hvariör en- 
hvar som har uttagit försäkring i 
detta bolag bör uttaga försäkring 
i något annat som “The Standard 
Co.” rekommenderar.

The Standard Fire Insurance Co.
I återbetalar premien för den åter­
stående tiden, som försäkringsbrei- 
vet angifver, så att någon direkt 
förlust lör den försäkrade kan icke 
gärna korama i fråga. Dock är det

icke sker på trettio a nittio dagar. 
Allt återbetalande kommer att ske 
ifrån hufvudkontoret, dock, om så 
önskas, gifves tillfälle att lyfta sin 
fordr«*e| 
agenturkontur

Kenora, Ont , 26 April 1908.
Alfred Carlström

Två
FRISKT HUMÖR

Palace LiveryKRIS I FINLAND. Finska se­
natens ekonomidepartement beslöt 
den 29 mars med 6 röster mot 4 
att promulgera arrendelagen jämte 

För promulgationen 
röstade 5 suometarianer och ' ice- 
ordföranden Edvard Hjelt, hvilken 
likväl förklarade sig ärna aftrå i 
likhet med de öfriga konstitutio­
nella. Vid plenum var generalgu­
vernören ordförande. Prokuratorn 

biträdde 
Sena

Friskt humör har en förunderlig 
Har du någonsin gått ut 

en morgonstund nedtryckt och 
sorgsen med en obeskrifli«r förnim­
melse af trötthet och missmod? Så 
hax du

makt.
& Horse Exchange

— Ett möte, hvar till allmänhe­
ten är inbjuden, kommer att häl­
las 1 Orange Hall torsdagen den 29 
dennes kl. fl pa kvällen, da kapteu 
Machiu, M.P.P., kommer att gifva 
en resumé öfver arbetet vid sena­
ste legislatursessionen för provin­
sen Ontario. Allmänheten är in­
bjuden att närvara och taga del af 
förhandlingarna.

PPP öppet dag _
plötsligt mött en vän, ekipaget i staden 

hvars glada, lifliga humör — det fgrsöfc 
var kanske endast ett par minu­
ters samtal — kom din dystra sin­
nesstämning att förflyktiga 
dimman för morgonsolen, 
du var hemma och gjorde dm plikt, 
ehuru med tungt sinne, och då kom 
en vän tiU dig, eller kanske blott 
med ett bud från en vän — alltnog 
det trängde som en värmande sol-, 
stråle ned i din själ.

Det är en välsignad sak att kun­
na tala lifligt och gladt. Gör det 
deriör! Man kan allt hvad 
rigtigt vill!

och natt. Bästa 
Gif oss ett■CfMMB.

TELEFONERA 77 
30-313 Second Streee.

KENORA, ONT.EUeratt sådant återbetalande
som icke har rösträtt, 
vice ordförandens mening. 
torerna E. Hjelt, Nybergh, Cast- 
rén, Schieldt och Stenroth från e- 
konomidepartementet 
följande dag sina aiskedsansöknin-

— Aivikne pastor Carl Regnells 
k var låtenskap 1 pastor shuset för­
sålde» å öppen auktion i förta vec­
kan samt steg till den lilla nätta 
summan ai narmare $400.00. De 
kreditorer, »om i boet bevakade si­
na fordringar, iä omkring femtio 
procents utdelning. De flesta ford- (Insandt ) 
rmgsägaruc lära icke ha bevakat 
sin rätt och gå därför miste om 
hela sin fordran — tills vidare åt- j?n

på vederbörandeaf ven inlämnade

gar.

»DÖDSFALL Den 2 dennes af- 
led på sm egendom Lill-Ojama vil­
la i Lojo socken f. d. rektorn vid 
univemtetet i Hälsingfors, stats­
rådet Wilhelm Lagas, nära 88 år 
gammal. Jakob Johan Wilhelm 

. Lagus föddes i Åbo den 5 maj 
1821, blef filosofie magister 1844 
och filosofie doktor 1847. År 1857 
utnämdes han till professor i orien-i 
taJhska språk, men utbytte 1860 

i denna plats mot professuren i gre­
kiska. Ar 1878 utnämdes han till uttala tfaut-

1 rektor vid universitetet i Hälsing-' 3. Ge honom det bästa du har,
| fors, hvilken befattning han under livad beträffar såväl föda och drvck 
j »ex års tid skötte. Ar 1880 upp- som rum och säng, luft och \ ård. g

♦W----^

Ängelen. I SJUKRUMMET
----------------- isi @ Mi S g M M11 \m K i] Ifi fil H M B

1. Hys hjärtligt medlidande med Bi VYfi
den sjuke och visa det i handling, @ VVldii^V. Jj CVQ1180I1 ® 
ej blott i ord. . ® up v

2. Hai omtanke för åvad han ® JUPClCTflCC
behöiver och lär dig förstå hans ®
Önskningar, så att han ej behöivv»

till sin ängel sade 
minstone. Ett sorgligt exempel af ‘Mjn sjal är fallen och.låg.

Jag kan ej fortsätta striden 
På syndernas farliga tåg.

en nutida prästman.
/

— Förut umnätndc Alexander{

* Miller, anklagad fpr mord å John jag ser hur trofast du sväfvar 
Bell vid Minnetaki den 1 April 1 år, (_)ch skådar till mänskans själ 
hvarvid mordvapnet bestod al en Kast nådens ljus henpe kallar, 
lykta, har nu v*d rättegång txfun- jjon likväl är syndens Väl. 
nit» skyldig till dråp samt kom­
mer att undergå rättegång vid hö- Och anglarnas röster kalla 

domstol någon gång i Jum. Med toner från himlens land 
brott såväl som tusentals Men syndernas öga ser ej 

andra måste föras på rusdrycker- ji^u ljufv^ och sälla strand, 
nas konto. En sorglig men alltiur 
*.ann verklighet I

m
BlI Vi utföra reparering af ur g 
>D till billiga priser. g

filÖgon examinerade fritt. g 

Utfärda Giftermåls-certifi- B

m

höjdes han i adligt stånd. Bland
hans utgifna skrifter må nämnas fat öppet natt och dag 
hans värdefulla och omfattande 5. Skrufva aldrig ned lampan gg 
“Lärokurs i arabiska språket”, för att dämpa sl^iet Ställ den 

är det enda arbetet { sitt slag bakom en dörr eSer stol, om ske­
net är för starkt.

4. Vädra i rummet. Haf spjäl-I gre
kat.l

■ B
liSSihg « ■: ;* g * * « g g

BDelta
Bt

.Fast gömd uti sam ve ts tankar 
Dock upplyst i stridens larm, 
Finns mången som ej vill lyssna 
TiD ljuden från ängelns barm.

i den svenska litteraturen
6. Hai tnga krukväxter eller 

blommor i rummet under natte u.
7. Iakttag den största renlighet 

1 vården om din egen och den sju- 
ken kropp samt om allt, som r in­
ger honom.

8. Tvätta blott en liten del al 
hans kropp i sänder och torka väl 
med mjuk, varm bandduk, »å att 
han ej förkyles.

9. Fäst en fuktad och väl »nå­
den handduk eller påse om damm- 
borsten, då rummet skall sopas, »å 
att dammet verkligen skaffas bort 
och ej ajlenast flyger omkring i 
rummet

lo. Lämna ej uren* kläder och 
dylikt kvar i sjukrummet

— Svenska Atktklubbcu “Nord- 
kommer att deltaga i LOGEN GODA AFSI6TEN, T

No. 484
håller ordinarie logsmöt» 
hvarje torsdag kl. 8.30 e m. i Q. 
Goodtemplarlokaleo, Kenora, * 
Ont.

stjärnan
katolik-klubbens täflan af tio mils 

De medlemmar ai
0.

kappspringning.
•'Nordstjärnan” »om ämna deltaga 
hålla nu på med ötning hvarje dag. 
Det är goda förmågor som denna 
gång komma att deltaga, därför 
är det mycket troligt att “en son 
från Nord” kommer att algi seg­
rande vid den stora, kommande 
striden — med att löpa undan.

När syndens furste dig bjuder, 
Så drag mot honom ditt svärd, 
Och änglarna skola dig hjälpa 
Att bana dm framtids färd.

t

T.KUNG HAAKONS TOBAKSPI- 
PA. * I norska tidningar läses föl­
jande märkliga notis: “Snedker J. 
C. Scho» bar i Förmiddag 
Foretrede for Kongen for at tnod- 
tage Tak för en Tobakspébe, 
han havde forirret Kongen.”

J. A. Noreus, LD.
Fast vägarna äro så många^
På lifvets stormande haf,
Frans en som leder till hemmet 
Från syndernas hemska gr af

hav t

\

t — K ing Edward Baseball Club 
är namnet på en förening som bil­
dades här 1 förra veckan. Flera go­
da «flmn pä denna sports område 
haiva slutit sig tiU medlemskapet. 
Öéningar skola företagas så ofta 
omständigheterna det medgifva. 
Styrelsen består af följande beder- 

* värda namn: hederspresident, Jas.
y; president, C. 31. Fraser; 

vice pre» . Mach I^chapeUe; sekr - 
kassöi, A. N. McKinky, samt ma- 

F. Caldwell.

Låt ängelns hviskande toner 
Leda dra sång uti allt.
Gå hand 1 hand med dra broder. 
Då bbfver ej hjärtat kallt.

En vilja med länkar starka,
Ej brutna af någons hand,
Den leder en mänskas tank»
Till fröjderna sköna strand.

i'
NORSKT FARTYGSMILLION- 

BOLAG I KONKURS, 
aktiebolaget 
har enligt “Aftenposten” för den 3! 
dennes öfverlemnat sin egendom i 
till koeknrsbehandling Aktieka 
pitalet är 1,150,000 kr., fördelad t 
på 1,300 aktier. Bolagets aktiva 
utgöras af fartygen "Uniform”,

Fartygs-
United i Kristiania I

INKORPORERAD 1*4»
THE

H

HilKard Housei The Traders BankU. Henderson “Untmnt", ••Dninon”"Pntae",
och “Unity". Falfaiemanget till- 
shrifres de dåliga tiderna för 
»keppafarten.

Ingolf, Ontario.nag«, ♦
__ Mr John Obon och unna Hen­

ny Forsberg förenade sina öden ge
____  det äktenskapliga bandet lör- '
dagen den 14 dennes. Såväl mr Ul- 

hans brud äro väl kända, 
den aknndinaviska kolonien

OF CANADA1

KENORA, ONT.; Kapital ** rmprrfoad %t. 'SOJB00

' ’ Xu ir tiden att öppna ett spartankskonto. Gör en not 
< > början, öka tiU grundkapitalet med insättning från tid tÄ W, 
| | som förtjänsterna ai åreta arbete samla sig, ock Ni iåk e»
I > senlig reserv, färdig lös gynnsamma epekidatfeoer eller epåräfc. 
| | na de utgifter, lian öppnar ett konto.

~ - " lingar och växlar säljas, betalbara på Inilla
hälst i Sverige, Norge ock Danmark.

FOLKETS BANK.

H- f- Armstrong, I4nnnger

T^alal tilleångn SKOOO.OO0♦

Det bästa och populära Hotell i staden. Utmårktaete 

itaervering. Betjäningen förstklassig. Priserna maonnbla. 

Föröka trefaadea då Ni kommer till Keaora genom ntt 

tagn ia på HflUard House -Caraegie. Porter ständigt på lager.

SENATEN kar Irån 51.000101 
j 55,000 mark höjt statsbidraget tiU 

__ yrtn Veatmanland, Sverige, Vasa stads folkskolor.

^D<V«tli£d twTlWeoW» ETT NETTOVINST ai 651,011

, till vår härhga stad. öfverm- mark 10 p. för iörra året hade 
kade skett med C.P R -boUgeta Helsingborgs ntskänkningsboUg

1,-ara ‘'RmprCM of Brit»!»” SASSthTdTvarit skön och angv-åm Det EN SKOLA för nnga Bick 
är att hoppa» ds nyanlända iå ne kommer nästa kost att öppnas på

Vännerna gratulera.härstädes.

4 ÖSTASIATISKA KOMPANIET 1 , -
har i dagarna ntsiadt sin åtsbe-j , , 
rättelse för 1936. Netteöfverskot-' ] [ 
tet belöper sig tiU 2,435.794 kr ’ o KENORA BRANCH,
TiU ntdehrieg åt aktreagame före- < > Otven vanliga 
slåa 8 proc. och tiU gratiSkationer * ...........................

LOUIS BILLIARD, Egare.
♦

t

mm

-

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Wm, Mackenzie & Co.
Familjeägarnas vecka 

i Glasgow butiken

Säskilda Godtköp i
Fönstergardiner, Sängöfverdrag, Lakan, 
örngått, och Handdukar. Nu är tiden 
att påfylla Edert förråd efter hus­

rengöringen.

Stora Godtköp denna vecka.

Wm. Mackenzie & Go.
MAW STREET, KENORA, ONT.

B. M. CLARKE’8
King Cash Manufaktur,

Sko— och Klädesbutik

_ Fortsätter endast en kort tid längre.
skall upphöra på grund af resa till Västkusten.

__ . Hela det värdefulla och sorterade lagfe t m&-
* ste vara försåldt inom några få veckor, passa

därför på och gör Er detta tillfälle tillgodo.

Aflätrn

Ett enastående tillfälle att kflpa för en tredje­
del utaf det vanliga priset.

Utmärkta Skodon för e* spottstyfver denna
vecka.

KING CASH
DRY GOODS STORE
KENORA, ONT.

D. MARSHALL DOS
Tandläkare.

Kontor öfver White & Mana­
hans butik på Main St. 
Kontorstid: 9 f.m. tiU 9 e m.

NORGE.

Kenora-nyheter

Stöflar och Skodon
Agenter för

•‘THE SLATER SHOE”
W. A. McLeod & Co..

Kanor». Ont144 Main St.

DANMARK
FINLAND
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